
 

 

Rådgivning og supervision  
- til fagprofessionelle, der arbejder med børn, unge og deres familier, hvor 
psykiske sårbarheder påvirker dagligdagen  
 
I vores rådgivning og supervision har vi altid et blik for børn og unges individuelle 
hensyn, men vi har også fokus på den kontekstuelle og helhedsorienteret forståelse 
og tilgang til barnet.    
 
Vi opstarter vores samarbejder med et kort og afklarende møde. Her afstemmer vi 
form, tema, tid og andre konkrete behov.  
 
Specialer  
I Fonden Drive er vi specialister i psykiske sårbarheder og børn i udsatte positioner.  
Vi har mange års erfaring med at arbejde med børn med diagnoser, med deres 
familier og med at give børn og unge gode skolebetingelser. Vi tilbyder rådgivning og 
supervision til almenområdet og til det mere specialiserede både skole og 
socialpædagogiske område. 
 
Vi har helt derudover en særlig ekspertise i børn med skolefravær. Både børn med et 
begyndende skolefravær, men også børn med langvarigt og komplekst skolefravær. 
Vi har fået mange børn tilbage i skole og har rådgivet både skoler, 
kommunalforvaltninger, forældre, men også børn i, hvordan de bedst muligt vender 
tilbage i skole.  
 
Målgruppe  
Vi kommer ud til såvel hele personalegrupper som enkelte fagpersoner, der har brug 
for supervision eller rådgivning enten som case- eller personalesupervision.  
 
Pris 
1500 kr. i timen + evt. transport 
 
Supervisorer 
Nadia Kræmer Lützhøft og Anne Vestergaard Jensen har gennem stillinger som 
ledere på forskellige dagbehandlingsskoler og som mangeårige lærere i 
børnepsykiatrien et indgående kendskab til børn med psykiatriske diagnoser og 
andre psykiske vanskeligheder. De har desuden opnået massiv erfaring med konkrete 
værktøjer og tilgange, der virker i arbejdet med det enkelte barn. Begge har erfaring 
med at rådgive og supervisere bredt ud i skole-, dagbehandlings- og 
anbringelsesområdet. Både Nadia og Anne er VISO-specialister.  
 
Kontakt og hør mere  
Ring til 5385 7190 eller mail til nadiakl@fondendrive.dk  
 
 
 
 
 
 


